[A2]

(SN) Anno Domini millesimo ducen-
tesimo VIII, indictione XI, die iovis
XII exeunte mense iuniia), in reffitorio
ecclesie Sancti Laurentii / sitob) non
longe a civitate Trident(ina), presen-
tibus domino Perrone et domino Mar-
tino capelano canonicis Tridentinis, do-
mino Balderico de Tusco/lano, Iacobo
de Calavena causidicis, domino Muso-
ne de Doso, Çanello de Vilaçano,
Wicomario Rambaldi, Pelegrino Ad-
huinic), Enrico de / Porta, Rodulfo Ru-
beo, Witoldo domini Milonis, Andrea
de Burgo Novo, Wicardo iuvene, Am-
brosio Codefero gastaldionibus, Ge-
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boldo filio Amiki de Dosoe), Federico
de Albiano, Enrico de Bol/çano, Vaste-
nato, Wielando, Manelino de Burgo
Novo, Con/rado de Platis, Rodegerio
Atii), domino Marquardo de Burgo
Novo, / Walterioj) ferariok), Landulfo de
Porta Auriola et aliis pluribus. /

Ibique dominus F(edericus), Dei gratia
sancte Tridentine ecclesie ellectus, ha-
bito con/scilio suprascriptorum werco-
rum et aliorum sapientium et bonorum
hominum / civitatis Tridenti, taleml)

decretum et ordinamentum fecit / et
talia laudamenta ordinavit et proprio
hore confirmavit / et in perpetuum ob-
servari iuxit et in publ(i)c(um) reddigim)

et autentica/ri imperavit, super facto et
in facto arçenterien) sui episcopatus et
ro/tarum et aliorum laboreriorum ad
factum arçenterieo) pertinentium. /

Qualiter lamentationem montis debet
fieri, t(antu)m episcopo / vel gastaldio-
nibus montisp) ipsius.

Quod nullus wercus, qui partem habet
ad montem Arçente/rie, de cetero de
facto montis vel de aliqua questione,
que / ad factum arçenterie pertineat,
debeat conqueri, nisi tantum domino /
episcopo vel eius gastaldionibus, et de
querimoniis predictis ga/staldiones in

boldo filio Amiki de / Doso, Federico
de Albiano, Enrico de Bolçano, Vaste-
nato, Wielando, Manelino de Burgo
Novo, Çanelo de Vilaçano, Conrado de
Platis, Rodegerio Atti, domino / Mar-
quardo de Burgo Novo, Walterio fera-
rio, Landulfod) de Porta Auriola et Ain-
ço filio Crotenbuchi, Conço nepote
trullarii, Iohanne Aldigerii, Wigan/to
de Burgo Novo et Trintinoe) Snitenxac,
Adelpreto Plaxario, Enrico de Sancto
Çinesiof), Milo Moçe, Goato Spicevoto,
Dietemaro de Burgo / Novo, Odolrico
Regelende, Goçalcog) Wiebaro et aliis.

Ibique dominus F(edericus), Dei gratia
sancte Tridentine ecclesie ellectus, ha-
bito conscilio suprascriptorum wer/co-
rum et aliorum sapientium et bonorum
hominum civitatis Tridenti, talem
decretum et ordinamentum fecit et ta-
lia laudamenta ordinavit / et suo pro-
prio hore confirmavit et in perpetuum
observari, manuteneri et inviolata per-
maneri iuxit et in publicum reddigi im-
peravit, / super facto et in facto arçen-
terie sui episcopatus et rotarum et alio-
rum laboreriorum ad factum arçenterie
pertinentium.